bu3Hec

AJI®EPOB IMUTPUY BUKTOPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  AJIOEPOB IMHWTPHUM BUKTOPOBHY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[Tata  07-12-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAHMOHHAS MHCIIEKLIMA ®HC POCCUH 12 I10 POCTOBCKOM OBJIACTH
perucrpanuu TEPPUTOPHUAJIbHbBIN

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

45.1

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcnoBHOU [IOOrOTOBKA CTPOUTENIBHOIO YYaCTKa

615510087040
306615534100103
152971009
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=45.1

